
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 
DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACTA ENTREGA· RECEPCiÓN DE BIENES 

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el día 21 de agosto del 2024, en las 
instalaciones del almacén de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit, 
derivado de la Licitación Pública Estatal UAN-DCA-LP-AE-003-2024, y a través del contrato No. CA-
061-24, de fecha 17 de julio del 2024, se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación se 
describen: 

PARTIDA DESCRIPCiÓN MARCA I MODELO 

1 XEROX 106R02312 (TONER NEGRO ALTO) 
MARCAXEROX 

MOD.106R02312 
NO-BREAK R-UPR 1008, 1000 VA 500 WATTS, 8 CONTACTOS 
TIPO NEMA 5-15R (4 CONTACTOS CON RESPALDO
RECEPTÁCULO UPS/AVRY REGULADOS y 4 CON 
SUPRESiÓN DE PICOS), PROTECCiÓN CONTRA 

15 SOBRECARGA MEDIANTE BREAKER. ARRANQUE EN FRIO. 
MARCACDP 

MOD. R
UPR1008 

16 

18 

19 

20 

22 

TECNOLOGíA INTERACTIVA. MONOFÁSICO. ALIMENTACiÓN 
120 V. TIEMPO DE RESPALDO NOMINAL POR MÁS DE 30 
MINUTOS. MÁXIMA 10 AMP, BATERíA 
12V/9AH 1 AÑO GARANTIA 
MACBOOK PRO 14 PULGADAS / CHIP M3 DE APPLE CON CPU 
8 NUCLEOS y GPU 10 NUCLEOS / 8GB RAM / 512GB SSD / MARCA APPLE 
THUNDERBOL T 4/ HDMI I TOLlCH ID I MOD. MR7 J3E/A 
PLATA GARANTIA 1 AÑO 

MARCA 
TELEVISION LED SAMSUNG 50 SMART TV SERIE CRYSTAL SAMSUNG MOD. 
DU7010, UHD 4K 3, 840 X 2, 160, 3 HDMI, 1 USB, WIFI , UN50DU7010,FX 
BLUETOOTH GARANTIA 1 AÑO 

ZX 
COMPUTADORA LANIX, PANTALLA CURVA 23.8" LED FULL 
HO, PROCESADOR INTEL, CORE 13, DISCO DURO SOLlCDO MARCA LANIX 
DE 256GB, MEMORIA INTERNA DE 8GB, SISTEMA OPERATIVO MOD. X240 V3 
WINDows 11 PRO GARANTIA 1 AÑO 
MULTIFUNCIONAL TINTA CONTINUA BROTHER DCpt 520W, MARCA 
30 PPM NEGRO/12 PPM COLOR, WIFI, CAMA PLANA TAMAÑO BROTHER MoD. 
CARTA, EASY SETUP 1 AÑO GARANTIA DCPT520W 
POL y STUDIO. MODELO 7200-85830-034. UNIDAD DE VIDEO 
USB PARA SALAS PEQUEÑAS, CÁMARA· ÁREA DE VISiÓN DE 
120 GRADOS, * RESOLUCiÓN DE CAPTURA UHD DE 2160P 
(4K), - SEGUIMIENTO DEL INTERLOCUTOR Y ENCUADRE 
AUTOMÁTICO PARA LOS PARTICIPANTES, - ZOOM DE 
5X1EPT2, - DOS PREAJUSTOS, PARA LA CÁMARA, MARCA POL y 
INTERFACES· 1 PUERTO USB 3,0 TIPO C (COMPATIBLE CON STUDIO MOD. 
2.0), • CONECTOR DE CORRIENTE, - MICRÓFONO EXTERNO 7200-85830-034 
OPCIONAL, * ENTRADA DE AUDIO ESTÉREO DE 3,5 MM, * 
CIERRE DE SEGURIDAD KENSINGTON, • RED INALÁMBRICA 
WI-FI802.11AC PARA UN USO PRÁCTICO, COMPATIBLE CON 
LEEE 802.11A/B/G/N - BLUETOOTHO 4.2, COMPATlelLlDAD 
CON APLICACIONES COMPATIBLE CON CUALQUIER 

ACTA ENTREGA CTO. CA-061-24. C7. 
AARON BEAS GUTIERREZ. 
LICITACiÓN PÚBLICA ESTATAL 
UAN-DCA-LP-AE-003-2024 

CANTIDAD 

2 

2 

12 

UNIDAD DE 

MEDIDA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

1/2 



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 
DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

APLICACiÓN QUE ADMITA CONTROLADORES DE AUDIO Y 
VIDEO USB ESTÁNDARES, ENTRE LAS QUE SE INCLUYEN:-
MICROSOFT S/<YPE FOR- BUSINESS, - MICROSOFT SKYPE, 
*MICROSOFT TEAMS, - 200M, - LOG ME IN, - GOTOMEETING, 
- BLUEJEANS, - GOOGLE HANGOUTS, - AMAZON CHIME, -
CISCO WEBEX, - VIDYO DESKTOP, - POLYCOM 
REALPRESENCE DESKTOP. 1 ANO GARANTIA 

*** CABE MENCIONAR QUE LOS OlAS HABILES SE RETOMAN A PARTIR DEL 12 DE AGOSTO DEL 2024, 
ESTO DEBIDO AL PERIODO VACACIONAL ESTIPULADO EN EL CALENDARIO ESCOLAR DE LA 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT DE FECHA DEL PRESENTE AÑO. 

SE ADJUNTA EL CALENDARIO ESCOLAR QUE JUSTIFICA EL TEXTO ANTERIOR. 

Mismos que recibieron en estado óptimo por la C.P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA, Analista 
de Almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit. 
Entrega que hace el proveedor C. AARÓN BEAS GUTIÉRREZj propietario. 

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, 
se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricár la remisión 
emitida por el proveedor y demás documentos de los mi$mos, quedando en poder la Direqción de 
Compras y Adquisiciones. 

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o 
vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos. 

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que 
participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; 
no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el día de 
su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron. 

ACTA ENTREGA CTO. CA-061-24. C7. 
AARON BEAS GUTIERREZ. 
LICITACiÓN PÚBLICA ESTATAL 
UAN-DCA-LP-AE-003-2024 

C.P JOSE 

2/2 


